
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
   18.06.2021                                    г. Рассказово                                 №451                                                             
 
 
О внесении изменений в постановление администрации района от 16.08.2017 
№ 623 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра 
муниципальных услуг, предоставляемых на территории Рассказовского 
района Тамбовской области, в новой редакции» (в редакции постановления               
от  12.04.2021 №250) 
 
 В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области 
от 01.06.2021 №374 «О внесении изменений в отдельные постановления 
администрации области», администрация района постановляет: 

1. Внести  изменения в приложение № 2 «Реестр муниципальных услуг, 
предоставляемых на территории Рассказовского района Тамбовской области, 
в новой редакции», утвержденное постановлением администрации района от 
16.08.2017 № 623 «Об утверждении Порядка формирования и ведения 
реестра муниципальных услуг, предоставляемых на территории 
Рассказовского района Тамбовской области, в новой редакции» (в редакции 
постановления                от 12.04.2021 №250): 

1.1. в Перечне №1 «Муниципальные услуги, предоставляемые 
администрацией района (за исключением необходимых и обязательных 
услуг, услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и другими 
организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ))»:  

 наименование муниципальной услуги под №9 изложить в следующей 
редакции: «Предоставление разрешения на строительство, внесение 
изменений в разрешение на строительство (в том числе в связи с 
необходимостью продления срока действия такого разрешения)»;  

наименование муниципальной услуги под №25 изложить в следующей 
редакции: «Предоставление в собственность, аренду, постоянное 
(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка 
без проведения торгов». 

2.  Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания  
«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации района Т.В. Проскурякову. 

 
Глава Рассказовского района                                                       А.А. Поздняков 

http://www.top68.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 


